Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria na área de 
contabilidade aplicada ao setor público para atuar junto a Câmara Municipal de 
Vitória da Conquista – Estado da Bahia.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.35.00.000 – Serviços de Consultoria.
VALOR: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 14 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
PROCESSO LICITATÓRIO 002/2022: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

001/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, II e art. 13, III, da Lei 8.666/1993.

Vitória da Conquista, 14 de janeiro de 2022.

[...]

Prestação de serviços de manutenção elétrica no prédio que abriga 
o Edifício-Sede da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade 
com as especificações constantes do processo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Tercei-
ros Pessoa Jurídica.

VALOR TOTAL: R$ 17.491,10 (dezessete mil quatrocentos e noventa e um reais 
e dez centavos)

VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2022 a 20 de março de 2022.

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2022: DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 

9.412/2018.

Vitória da Conquista, 20 de janeiro de 2022.

[...]

Prestação de serviços técnicos especializados 
de assessoria na área de contabilidade aplicada ao setor público para atuar junto a 
Câmara Municipal de Vitória da Conquista – Estado da Bahia.

FAVORECIDO: ATHENAS CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 07.130.817/0001-23
VALOR TOTAL: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.35.00.000 – Serviços de Consultoria.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II e art. 13, III, da Lei 8.666/1993.

Justificativa anexa nos autos do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 
001/2022. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à pre-